
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-06-27

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. STEFANA BATOREGO Nr domu 18 Nr lokalu 108

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-591 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 

Nr faksu E-mail zarzad@voces.pl Strona www www.voces.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2022-11-04

2023-08-18

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36878550400000 6. Numer KRS 0001000950

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Marlena Szylińska PREZESKA ZARZĄDU TAK

Michaił Czerniak DYREKTOR 
ARTYSTYCZNY

TAK

Anna Maria Łuczyńska CZŁONKINI ZARZĄDU TAK

Anna Trzcianowska CZŁONKINI ZARZĄDU TAK

Tomasz Adamczyk CZŁONEK ZARZĄDU TAK

Bartosz Klak CZŁONEK ZARZĄDU TAK

Aleksandra Błaszczyk CZŁONKINI ZARZĄDU TAK

Maciej Przygoda CZŁONEK ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

STOWARZYSZENIE VOCES GAUDII
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Stowarzyszenie Voces Gaudii realizuje swoją misję poprzez 
wielowymiarową działalność artystyczną i społeczną, której fundamentem 
jest promocja kultury muzycznej oraz rozwój osób zrzeszonych w jego 
strukturach. Poprzez organizację koncertów, warsztatów i wydarzeń 
kulturalnych, Stowarzyszenie wspiera indywidualny i zespołowy rozwój 
artystyczny swoich członków i członkiń, tworząc przestrzeń do wyrażania 
siebie poprzez muzykę i działania performatywne.

Równocześnie istotnym obszarem działalności Stowarzyszenia jest 
wsparcie społeczności LGBT+, której potrzeby i doświadczenia stanowią 
punkt wyjścia dla wielu podejmowanych inicjatyw. Poprzez działania 
artystyczne, edukacyjne i rzecznicze, Stowarzyszenie angażuje się w 
promowanie kultury LGBT+, ukazując jej różnorodność, wartość i miejsce 
w życiu społecznym oraz w szeroko pojętym dziedzictwie kulturowym.

Jednym z kluczowych celów Stowarzyszenia jest również przeciwdziałanie 
dyskryminacji oraz budowanie społeczeństwa opartego na wartościach 
równości, tolerancji i akceptacji. Działania podejmowane przez 
Stowarzyszenie mają na celu kształtowanie postaw otwartości wobec 
osób LGBT+ oraz wzmacnianie społecznego poparcia dla ich praw i 
godności.

Dążenie do poszanowania praw człowieka stanowi integralną część 
działalności Stowarzyszenia, które dostrzega znaczenie kultury jako 
narzędzia zmiany społecznej i budowania wspólnoty. Przez społeczność 
LGBT+ rozumie się osoby lesbijskie, gejów, osoby biseksualne, 
transpłciowe oraz inne osoby nieheteronormatywne i niecispłciowe, 
których głosy i obecność Stowarzyszenie stara się wzmacniać i wspierać 
poprzez swoją aktywność.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Hanna Pieńczykowska CZŁONKINI KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK

Ursula Al-Kaisse CZŁONKINI KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK

Zuzanna Kozioł-Czaplicka CZŁONKINI KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK
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Stowarzyszenie Voces Gaudii realizuje swoje cele poprzez kompleksową 
działalność artystyczną, edukacyjną i społeczną, opartą na aktywnym 
uczestnictwie w życiu kulturalnym oraz zaangażowaniu na rzecz 
społeczności LGBT+. Głównym narzędziem realizacji misji Stowarzyszenia 
jest prowadzenie i wspieranie – zarówno organizacyjne, jak i finansowe – 
Chóru Voces Gaudii, który stanowi serce wspólnoty i przestrzeń ekspresji 
artystycznej, działania na rzecz równości oraz budowania solidarności.

Stowarzyszenie uczestniczy również w wydarzeniach kulturalnych i 
edukacyjnych, które są zgodne z jego celami statutowymi. Poprzez 
obecność na festiwalach, konferencjach, forach społecznych czy 
działaniach ulicznych, Stowarzyszenie wnosi perspektywę osób LGBT+ do 
debaty publicznej i promuje wartości otwartości oraz akceptacji.

Integralną częścią działalności są organizowane przez Stowarzyszenie 
koncerty, warsztaty i inne wydarzenia artystyczne – zarówno w 
Warszawie, jak i w innych miastach Polski oraz za granicą. Działania te nie 
tylko umożliwiają prezentację dorobku artystycznego chóru, lecz również 
pełnią funkcję edukacyjną i społeczną – skłaniając do refleksji, poruszając 
tematy związane z równością i widocznością osób 
nieheteronormatywnych.

Stowarzyszenie prowadzi także warsztaty i szkolenia adresowane zarówno 
do członków i członkiń chóru, jak i do szerszej społeczności – rozwijając 
kompetencje artystyczne, organizacyjne, komunikacyjne i społeczne. 
Poprzez te działania budowane są trwałe fundamenty wspólnoty oraz 
wzmacniane są kompetencje umożliwiające jej dalszy rozwój.

Ważnym elementem aktywności Stowarzyszenia jest reprezentowanie 
interesów zbiorowych jego członków i członkiń wobec instytucji 
publicznych i innych podmiotów. Poprzez dialog, pisma, udział w 
konsultacjach czy obecność w przestrzeni publicznej, Stowarzyszenie 
działa na rzecz zwiększenia widoczności społeczności LGBT+ i jej potrzeb.

Równolegle prowadzone są działania integracyjne i edukacyjne, których 
celem jest wzmacnianie relacji wewnątrz wspólnoty, przeciwdziałanie 
wykluczeniu i wypaleniu oraz rozwijanie wiedzy na temat różnorodności i 
inkluzywności. Tworzone są przestrzenie do rozmowy, wzajemnego 
wsparcia i rozwijania kompetencji społecznych.

Stowarzyszenie aktywnie współpracuje z władzami publicznymi, 
instytucjami kultury, organizacjami pozarządowymi oraz 
przedstawicielami mediów. Celem tej współpracy jest budowanie 
szerokiego sojuszu na rzecz równości, promowanie kultury queerowej 
oraz tworzenie społeczeństwa otwartego na różnorodność i 
sprawiedliwość społeczną.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

7500

10

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

Stowarzyszenie realizuje swoją działalność statutową przede wszystkim poprzez działalność artystyczną i społeczną Chóru 
Voces Gaudii – chóru osób LGBT+ oraz ich przyjaciół i przyjaciółek. Zespół ten jest unikatową formacją na polskiej scenie 
kulturalnej, łączącą wysoki poziom artystyczny z zaangażowaniem społecznym i misją promowania równości, różnorodności 
oraz godności osób nieheteronormatywnych i niecispłciowych.

W roku sprawozdawczym chór zrealizował łącznie dziesięć koncertów, prezentując swoje działania szerokiemu gronu 
odbiorców w Polsce i za granicą. Wśród nich znalazły się dwa koncerty zagraniczne – w Wielkiej Brytanii oraz w Belgii – które 
stanowiły okazję do reprezentowania polskiej społeczności LGBT+ na arenie międzynarodowej. Ponadto zespół wystąpił 
podczas dwóch zamkniętych wydarzeń w Polsce, trzech ogólnodostępnych koncertów oraz trzech wydarzeń specjalnych o 
charakterze społeczno-kulturalnym, angażujących zarówno publiczność, jak i lokalne społeczności.

Do najważniejszych wydarzeń 2024 roku należał udział chóru w Gali Korony Równości – prestiżowym wydarzeniu honorującym 
osoby i instytucje działające na rzecz równości i praw człowieka. Chór wystąpił również podczas otwarcia wystawy w Galerii 
Lisowski oraz otwarcia Warsaw Queer Week 2024 – kulturalno-społecznej inicjatywy objętej patronatem Prezydenta m.st. 
Warszawy, w której udział chóru podkreślił jego znaczącą rolę w queerowym krajobrazie Warszawy.

Kulminacyjnym wydarzeniem roku był jubileuszowy koncert pt. „Wyśpiewać historię”, zorganizowany z okazji 10-lecia istnienia 
Chóru Voces Gaudii. Koncert odbył się w nowoczesnej przestrzeni Muzeum Historii Polski i został objęty patronatem 
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Ministra do spraw Równości. To wyjątkowe wydarzenie zgromadziło 
licznie przybyłą publiczność i było symbolicznym podsumowaniem dekady działalności artystycznej i aktywistycznej chóru.

W minionym roku chór zrealizował także projekt muzyczny we współpracy z zespołem Back To The Ocean. Wspólnym wysiłkiem 
powstała świąteczna piosenka oraz towarzyszący jej teledysk pt. „Usiądź z nami”. Utwór ten, udostępniony publicznie na 
platformie YouTube, promuje wartości wspólnotowości, otwartości i wzajemnej troski – szczególnie istotne w okresie 
świątecznym.

W zakresie działań edukacyjnych zespół zorganizował cztery sesje warsztatów wokalnych, mających na celu rozwijanie 
umiejętności muzycznych uczestników i uczestniczek chóru oraz wzmacnianie poczucia przynależności i 
współodpowiedzialności za wspólnotę. Warsztaty te, prowadzone przez profesjonalnych trenerów i trenerki, stanowiły także 
okazję do integracji i pogłębienia relacji między osobami chóralnymi.

Chór Voces Gaudii kontynuuje rozwój jako przestrzeń kulturotwórcza, edukacyjna i społecznie zaangażowana. Poprzez swoją 
działalność artystyczną łączy estetykę z przekazem wartości, tworząc miejsce, które nie tylko inspiruje, ale też zmienia 
rzeczywistość – zarówno lokalną, jak i szerszą społecznie.
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3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

upowszechnianie i ochrona 
wolności i praw człowieka oraz 
swobód obywatelskich, a także 
działania wspomagające rozwój 
demokracji

85, 52, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI 
ARTYSTYCZNEJ - ODPŁATNE PROWADZENIE 
CHÓRU VOCES GAUDII DLA OSÓB 
NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
STOWARZYSZENIA, ORGANIZOWANIE 
ODPŁATNYCH WARSZTATÓW I SZKOLEŃ 
ZGODNYCH Z CELAMI STOWARZYSZENIA - 
Stowarzyszenie prowadziło odpłatnie próby 
Chóru Voces Gaudii dla osób niebędących 
członkami Stowarzyszenia, jak również 
zorganizowało serię warsztatów wokalnych 
i wspólnego śpiewania dla tzw. tęczowych 
sieci w korporacjach, służących integracji i 
przeciwdziałaniu dyskryminacji w miejscu 
pracy

85.52.Z 0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

upowszechnianie i ochrona 
wolności i praw człowieka oraz 
swobód obywatelskich, a także 
działania wspomagające rozwój 
demokracji

85, 52, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI 
ARTYSTYCZNEJ - NIEODPŁATNE PROWADZENIE 
CHÓRU VOCES GAUDII DLA CZŁONKÓW 
STOWARZYSZENIA, ORGANIZOWANIE 
NIEODPŁATNYCH WARSZTATÓW I SZKOLEŃ 
ZGODNYCH Z CELAMI STOWARZYSZENIA: 
Stowarzyszenie organizuje warsztaty dla 
członków chóru (w tym członków 
Stowarzyszenia) obejmujące doskonalenie 
umiejętności wokalnych, jak również warsztaty i 
koncerty dla innych grup, połączone z 
działaniami edukacyjnymi, integracyjnymi i 
włączającymi, skierowane zarówno do 
społeczności LGBT+, jak i dla osób wspierających

85.52.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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11 909,40 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 144 108,84 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 75 784,12 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 46 300,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 22 000,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 24,72 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 85 874,72 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 90.01.Z

Stowarzyszenie Voces Gaudii prowadzi działalność artystyczną poprzez chór osób LGBT+ i ich 
sojuszniczek_ów. Organizuje koncerty, warsztaty oraz wydarzenia kulturalne, łącząc sztukę z 
przekazem społecznym. Działania chóru promują równość, różnorodność i włączanie, a także 
wspierają rozwój twórczy i integrację. Stowarzyszenie tworzy bezpieczną przestrzeń ekspresji 
artystycznej, budując wspólnotę poprzez muzykę zaangażowaną społecznie i wspierając 
pozytywne zmiany społeczne. Bierze udział w projektach międzynarodowych, współpracuje z 
organizacjami społecznymi i instytucjami kultury, rozwijając dialog i widoczność osób queer w 
przestrzeni publicznej.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 46 324,72 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 20 086,41 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -1 163,76 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 131 285,15 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

55 697,71 zł 0,00 zł

47 463,76 zł 0,00 zł

22 035,42 zł

0,00 zł

5 149,64 zł

938,62 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

23 280,00 zł

40 594,72 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

22 000,00 złg) z działalności gospodarczej
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w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

5.3. Wynik działalności gospodarczej -35,42 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.1. Organizacja posiada członków

33 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

13 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

13 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 15 902,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

15 902,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 325,16 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

8 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 8 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 15 902,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 500,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 15 402,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 500,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-06-27 11



X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji:
Marlena Szylińska, Michaił Czerniak, Anna Maria Łuczyńska, Anna Trzcianowska, Tomasz Adamczyk, Aleksandra 
Błaszczyk, Bartosz Klak, Maciej Przygoda

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Marlena Szylińska, Michaił Czerniak, 
Anna Maria Łuczyńska, Anna 

Trzcianowska, Tomasz Adamczyk, 
Aleks

Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-06-27
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